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Regulowane wahacze short arm górne tył
Clayton Off Road Premium Lift 0-5" JL JK 2D
4D 4xe

Cena 3 021,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy CL1809103

Producent Clayton Off Road

Opis produktu

Najwyższa jakość wykonania wahaczy Clayton Offroad

Dbałość o każdy szczegół zapewnia bezpieczeństwo, niezawodność i trwałość produktu. Jeśli szukasz najlepszych
regulowanych wahaczy do Jeepa, właśnie znalazłeś idealny produkt od Clayton Offroad. Wahacze wykorzystują 2 rodzaje tulei,
aby zapewnić optymalne właściwości jezdne. Cała konstrukcja jeszcze lepiej rozprowadza działające na nie siły i znacząco
zmniejsza nacisk na fabryczne miejsca montażowe.

Nowatorskie połączenie dwóch rodzajów tulei: Giiro oraz Johnny

Clayton Off Road jeszcze lepiej dostosowuje swoje wahacze do różnych zastosowań. Tuleje Johnny oferują 40-stopniowy zakres
ruchu oraz gwarantują lepszą przyczepność do powierzchni, co szczególnie docenią kierowcy poruszający się w ciężkim
terenie. Tuleje Giiro z kolei, znacznie ograniczają wibracje na drodze, zapewniając płynną i wygodną jazdę.
Samocentrująca tuleja Giiro o zwiększonej wytrzymałości nie wymaga dodatkowej konserwacji. Jej zewnętrzna część izoluje
dźwięki pracy zawieszenia i wibracje oraz zapewnia szeroki zakres ruchu. Wynosi on 13,3 stopnia w każdym kierunku lub 26,6
stopnia łącznie na całą tuleję. W połączeniu z tuleją Johnny, otrzymujesz ponad 65 stopni zakresu ruchu. Wewnętrzna
powierzchnia tulei Giiro jest twardsza i wypełniona teflonem, dzięki czemu doskonale spełnią rolę powierzchni nośnej dla
sworznia, który może swobodnie poruszać się podczas intensywnego użytkowania.

Specyfikacja:

Łatwe w montażu
Tuleje Johny joints zapewniają doskonałą elastyczność w terenie
Nowe Giro Joints zapewniają cichą prace
Wahacze są wygięte aby zapewnić miejsce dla koła

Wymiary:

Długość (od środka do środka): 17,425"
Długość minimalna (od środka do środka): 17,290"
Długość maksymalna (od środka do środka): 18,665"
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